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Baix Llobregat
Jardins del Pont del Diable
Entre el carrer de St. Bartomeu i € Pont del Diable

41.47471
1.93687
411233
4592002

08114 - 31

Patrimoni moble

Element urba

Contemporani

XX

Regular

Mancala placa commemorativa. Té liquens.
I nexistent

Facil

Simbolic

Pdblica

Ajuntament de Martorell. Placade la Vila, 46. 08760 Martorell
Didac Pamies Gual

dc., 10/12/2014 - 01:00



Escultura situada als Jardins del Pont del Diable. Es un bloc de pedra vermella que representa el perfil dela
comarcai € riu Llobregat que latravessa de froma sinuosa. Es troba fixada damunt d'un cub de formigé.
Tenia una placa commemorativa amb lainscripcio: "MARXA CICLISTA RIBERA DEL LLOBREGAT.
CCOO LLOBREGAT. CLUB COCOS ESPORT | CULTURA".

Observacions:

Actualment la placa commemorativa no hi és.
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